
Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Минск  2018

13 -14 .04.2018



Главный судья соревнований

Главный секретарь соревнований

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

DNS не стартовал

YC желтая карточка

RC красная карточка

r отказ от дальнейших попыток

ВНК

1 кат.

г. Минск

г. Минск

Венславович И.Э.

Гецман О.М.



13 - 14.04.2018 г.  

(4 кг)

1 28 Маслова Анастасия Maslova Anastasiya 16.10.1997 Гродненская МСиТ х х х х 58,18 67,34 67,34 МСМК Цицорин И.В., Цандер О.М., 

2 22 Шаюнова  Алина SHAYUNOU ALINA 02.03.1990 Минск Атлет 62,75 х х х 62,96 х 62,96 МС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

3 321 Масловская Анастасия                             MASLOUSKAYA NASTASSIA 22.09.1996 Витебская РЦФВС 46,85 52,33 х 52,70 53,58 50,47 53,58 КМС Попел, Иканович

4 2 Бонк Анастасия BONK ANASTASIYA 10.02.1992 Минск Атлет х 49,98 49,98 47,50 х х 49,98 КМС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

5 316 Махросенко Мария MAKHROSENKA MARYIA 07.01.1997 Витебская РЦФВС 44,53 х х 44,95 44,95 х 44,95 1 Попел М. А.

161 Васильева Нина VASILYEVA NINA 23.02.1998 Новополоцк ОВКЦОР х х х х х х NM - Барсуков В.И., 

43 Рапарович Елена Raparovich Elena 14.09.1997  Минск Юность DNS - Нагурный В.П

55 Кравченко Александра Kravchenko Aleksandra 23.07.1997  Минск Юность DNS - Нагурный В.П

1 2 3 4 5 6

1 22 Шаюнова  Алина SHAYUNOU ALINA 02.03.1990 Минск Атлет 62,75 х х х 62,96 х 62,96 МС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

2 28 Маслова Анастасия Maslova Anastasiya 16.10.1997 Гродненская МСиТ х х х х 58,18 67,34 67,34 МСМК Цицорин И.В., Цандер О.М., 

3 2 Бонк Анастасия BONK ANASTASIYA 10.02.1992 Минск Атлет х 49,98 49,98 47,50 х х 49,98 КМС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

4 43 Рапарович Елена Raparovich Elena 14.09.1997  Минск Юность DNS - Нагурный В.П

5 55 Кравченко Александра Kravchenko Aleksandra 23.07.1997  Минск Юность DNS - Нагурный В.П

6 321 Масловская Анастасия                             MASLOUSKAYA NASTASSIA 22.09.1996 Витебская РЦФВС 46,85 52,33 х 52,70 53,58 50,47 53,58 КМС Попел, Иканович

7 161 Васильева Нина VASILYEVA NINA 23.02.1998 Новополоцк ОВКЦОР х х х х х х NM - Барсуков В.И., 

8 316 Махросенко Мария MAKHROSENKA MARYIA 07.01.1997 Витебская РЦФВС 44,53 х х 44,95 44,95 х 44,95 1 Попел М. А.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

                   ТренерыРазряд

Результаты попыток, м,см

ДСО, 

Организация

ДСО, 

Организация
Страна, город

Нагр. 

№

Начало: 0,67

Тренеры
Лучш.      

рез-т
Разряд

Фамилия, имя Name, Last name
Дата 

рождения

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Рекорд соревнований   69,20   Коломоец Анастасия

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Лучш. 

рез-т
Страна, город

Метание молота - женщины (1998 г.р. и старше)

Фамилия, имя
Дата 

рождения
Name, Last nameпорядок

Место
Нагр. 

№



13 - 14.04.2018 г.  

0,00 #Н/Д

(7,26 кг) Начало:

1 23 Коломоец Сергей Kalamoyets Siarhei 11.08.1989 Гродненская-Витебская МСиТ 75,74 х 78,13 71,71 х 74,90 78,13 МСМК Астапкович К.В.

2 17 Шаюнов Юрий SHAYUNOU YURY 22.10.1987 Минск Атлет 67,20 х х 71,30 х х 71,30 МС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

3 202 Дубицкий Олег DUBITSKI ALEN 19.10.1990 Гродненская Динамо х х 64,70 70,93 х х 70,93 МС Губкин В.О., Бунар А.А.

4 28 Бриль Михаил Bril Mihail 30.11.1997 Витебская МСиТ х х 65,58 67,60 66,95 65,28 67,60 КМС Астапкович К.В.

5 107 Жарков Кирилл ZHARKOU KIRYL 21.07.1998 Витебская МСиТ 60,28 59,96 61,42 х 61,28 х 61,42 КМС Попел М. А., Барсуков В.И.

6 18 Моисеенко Ян MAISEYENKA YAN 03.08.1998 Минск Атлет 61,10 59,39 60,80 60,11 х 61,33 61,33 КМС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

34 Ивашкевич Роман Ivashkevich Rаman 03.04.1997 Витебская Минспорта DNS - Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

51 Махросенко Захар Makhrosenka  Zakhar 10.10.1991 Минская-Витебская МСиТ DNS - Астапкович К.В.

1 2 3 4 5 6

1 17 Шаюнов Юрий SHAYUNOU YURY 22.10.1987 Минск Атлет 67,20 х х 71,30 х х 71,30 МС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

2 34 Ивашкевич Роман Ivashkevich Rаman 03.04.1997 Витебская Минспорта DNS - Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

3 202 Дубицкий Олег DUBITSKI ALEN 19.10.1990 Гродненская Динамо х х 64,70 70,93 х х 70,93 МС Губкин В.О., Бунар А.А.

4 23 Коломоец Сергей Kalamoyets Siarhei 11.08.1989 Гродненская-Витебская МСиТ 75,74 х 78,13 71,71 х 74,90 78,13 МСМК Астапкович К.В.

5 18 Моисеенко Ян MAISEYENKA YAN 03.08.1998 Минск Атлет 61,10 59,39 60,80 60,11 х 61,33 61,33 КМС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

6 28 Бриль Михаил Bril Mihail 30.11.1997 Витебская МСиТ х х 65,58 67,60 66,95 65,28 67,60 КМС Астапкович К.В.

7 51 Махросенко Захар Makhrosenka  Zakhar 10.10.1991 Минская-Витебская МСиТ DNS - Астапкович К.В.

8 107 Жарков Кирилл ZHARKOU KIRYL 21.07.1998 Витебская МСиТ 60,28 59,96 61,42 х 61,28 х 61,42 КМС Попел М. А., Барсуков В.И.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

ДСО, 

Организация

Фамилия, имя Name, Last name

Место
Нагр. 

№
Фамилия, имя Тренеры

Лучш.      

рез-т

Лучш. 

рез-т
Разряд

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

   Рекорд соревнований  76,85    Шаюнов Юрий

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

Name, Last name
Дата 

рождения
Страна, город

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Разрядпорядок
ДСО, 

Организация
Тренеры

0,58Метание молота - мужчины (1998 г.р. и старше)

Результаты попыток, м,см
Дата 

рождения
Страна, город

Нагр. 

№



13 - 14.04.2018 г.  

(4 кг) Начало:

1 15 Романович Татьяна RAMANOVICH TATSIANA 26.03.2000 Минск Атлет 55,90 57,95 61,07 х 56,55 х 61,07 МС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

2 3 Ощепкова Анастасия Ashchepkava Anastasiya 12.04.2001 Гродненская МСиТ 50,16 х 51,26 х 48,29 х 51,26 КМС Бабуркин А.С., Цицирин И.В.

3 131 Липская Анна Lipskaya Hanna 21.04.2000 Витебская МСиТ 51,21 х 50,16 х х 51,07 51,21 КМС Попел М. А.

4 51 Павлюкович Татьяна Pauliukovich Tatsiana 21.03.2000 Брестская МСиТ 45,12 46,71 45,21 х х х 46,71 1 Носов А.А.

5 160 Шаврукова Ксения SHAURUKOVA KSENIYA 27.06.2000 Новополоцк HГУОР х х 45,29 х х х 45,29 1  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

17 Воеводко Кристина VAYAVODKA KRYSTSINA 01.03.1999 Витебская МСиТ х DNS - Барсуков В.И.

0,00 #Н/Д

1 2 3 4 5 6

1 15 Романович Татьяна RAMANOVICH TATSIANA 26.03.2000 Минск Атлет 55,90 57,95 61,07 х 56,55 х 61,07 МС Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

2 160 Шаврукова Ксения SHAURUKOVA KSENIYA 27.06.2000 Новополоцк HГУОР х х 45,29 х х х 45,29 1  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

3 131 Липская Анна Lipskaya Hanna 21.04.2000 Витебская МСиТ 51,21 х 50,16 х х 51,07 51,21 КМС Попел М. А.

4 17 Воеводко Кристина VAYAVODKA KRYSTSINA 01.03.1999 Витебская МСиТ х DNS - Барсуков В.И.

5 51 Павлюкович Татьяна Pauliukovich Tatsiana 21.03.2000 Брестская МСиТ 45,12 46,71 45,21 х х х 46,71 1 Носов А.А.

6 3 Ощепкова Анастасия Ashchepkava Anastasiya 12.04.2001 Гродненская МСиТ 50,16 х 51,26 х 48,29 х 51,26 КМС Бабуркин А.С., Цицирин И.В.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

Порядок
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения
Страна, город

Результаты попыток, м,см Лучш.       

рез-т

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

ДСО, 

Организация

Name, Last nameФамилия, имя
Лучш. 

рез-т

Тренеры

Место ТренерыСтрана, город
ДСО, 

Организация

Дата 

рождения

Разряд

0,46Метание молота - юниорки (1999-2000) Рекорд соревнований 63,50     Масловская Анастасия

Нагр. 

№
Разряд



13 - 14.04.2018 г.  

(6 кг) Начало:

1 175 Шабасов Денис SHABASAU DZIANIS 23.03.2000 Новополоцк СДЮШОР 69,13 х 66,97 68,05 х 66,59 69,13 КМС Карпушенко И.Г, Барсуков В.И., 

2 174 Метеленко Александр METSIALENKA ALIAKSANDR 01.08.2000 Новополоцк HГУОР х 63,08 х х 62,73 х 63,08 1 Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

3 11 Кононович Никита KANANOVICH MIKITA 16.04.1999 Минск Атлет х х 52,70 52,72 х х 52,72 3 Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

4 161 Паршинцев Ярослав PARSHIANTSAU JAROSLAV 18.06.1999 Пуховичи РЦФВС х 45,12 х х 52,54 х 52,54 3 Мазаник А.С.

1 2 3 4 5 6

1 11 Кононович Никита KANANOVICH MIKITA 16.04.1999 Минск Атлет х х 52,70 52,72 х х 52,72 3 Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

2 161 Паршинцев Ярослав PARSHIANTSAU JAROSLAV 18.06.1999 Пуховичи РЦФВС х 45,12 х х 52,54 х 52,54 3 Мазаник А.С.

3 175 Шабасов Денис SHABASAU DZIANIS 23.03.2000 Новополоцк СДЮШОР 69,13 х 66,97 68,05 х 66,59 69,13 КМС Карпушенко И.Г, Барсуков В.И., 

4 174 Метеленко Александр METSIALENKA ALIAKSANDR 01.08.2000 Новополоцк HГУОР х 63,08 х х 62,73 х 63,08 1   Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Страна, город
ДСО, 

Организация
Тренеры

Фамилия, имя Страна, город

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Лучш.       

рез-т
Разряд

ДСО, 

Организация

0,67

Результаты попыток, м,см

Место

Метание молота - юниоры (1999-2000)

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Порядок
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения

Нагр. 

№

Дата 

рождения

Лучш. 

рез-т
Name, Last name Разряд

  Рекорд соревнований  76,42   Жолудев Роман

Тренеры



13 - 14.04.2018 г.  

(3 кг) Начало:

1 123 Букель Мариолла Bukel Mariola 09.01.2002 Гродно МСиТ 60,91 64,36 61,41 r r r 64,36 2 Блашкевич АВ, Германюк НВ

2 206 Соболева Анна Sobaleva Hanna 18.02.2001 Гродно МСиТ 62,31 63,36 60,89 58,70 х 58,77 63,36 2 Германюк Н.В., Блашкевич

3 39 Петрова Ольга Piatrova Volha 16.07.2001 Витебская МСиТ х 59,57 56,82 х 60,20 х 60,20 2 Попел М. А., Кохненко С.А.

4 3 Ощепкова Анастасия Ashchepkava Anastasiya 12.04.2001 Гродненская МСиТ 47,97 58,23 х 55,27 х 59,36 59,36 2 Бабуркин А.С., Цицирин И.В.

5 51 Соловей Светлана Salavei Sviatlana 15.01.2002 Брестская УОР 55,00 54,26 55,11 х 52,58 53,40 55,11 2 Носов А.А.,

6 65 Баханович Марта Bahnovich Marta 01.03.2002 Гродно МСиТ х 54,48 х 47,91 46,77 46,40 54,48 2 Германюк Л.В.

7 3 Ракутис Валерия Rakutis Valeria 24.03.2002 Гродно МСиТ 49,92 53,32 х 51,20 46,70 х 53,32 2 Германюк Л.В.

8 43 Бешенски Теодора BESENSKI TEODORA 21.06.2001 Витебская МСиТ 53,00 х х х х х 53,00 2 Попел М. А., Яговдик В.Н.

9 158 Шатон Валерия SHATON VALERIA 06.07.2001 Новополоцк НГУОР 50,86 х 49,50 50,86 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

10 166 Измайлович Римма IZMAILOVICH RYMA 01.07.2002 Новополоцк HГУОР х х 50,79 50,79 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

11 156 Дервоед Диана DZERVAYED DZIYANA 04.04.2001 Новополоцк НГУОР 47,35 47,51 х 47,51 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

12 178 Лебедева Анастасия LEBEDZEVA ANASTASIYA 26.08.2002 Новополоцк СДЮШОР 40,97 41,91 х 41,91 3  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.

163 Ракова Вероника RAKAVA VERANIKA 12.11.2002 Новополоцк СДЮШОР х х х NM - Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

65 Шаврукова Ксения SHAURUKOVA KSENIYA 27.06.2000 Новополоцк HГУОР DNS -  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.

103 Злотник Алина Zlotnik Alina 10.03.2003 Витебская МСиТ DNS - Попел М. А., расофонов В.П.

1 2 3 4 5 6

1 43 Бешенски Теодора BESENSKI TEODORA 21.06.2001 Витебская МСиТ 53,00 х х х х х 53,00 2 Попел М. А., Яговдик В.Н.

2 3 Ощепкова Анастасия Ashchepkava Anastasiya 12.04.2001 Гродненская МСиТ 47,97 58,23 х 55,27 х 59,36 59,36 2 Бабуркин А.С., Цицирин И.В.

3 39 Петрова Ольга Piatrova Volha 16.07.2001 Витебская МСиТ х 59,57 56,82 х 60,20 х 60,20 2 Попел М. А., Кохненко С.А.

4 156 Дервоед Диана DZERVAYED DZIYANA 04.04.2001 Новополоцк НГУОР 47,35 47,51 х 47,51 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

5 158 Шатон Валерия SHATON VALERIA 06.07.2001 Новополоцк НГУОР 50,86 х 49,50 50,86 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

6 65 Шаврукова Ксения SHAURUKOVA KSENIYA 27.06.2000 Новополоцк HГУОР DNS -  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.

7 103 Злотник Алина Zlotnik Alina 10.03.2003 Витебская МСиТ DNS - Попел М. А., расофонов В.П.

8 206 Соболева Анна Sobaleva Hanna 18.02.2001 Гродно МСиТ 62,31 63,36 60,89 58,70 х 58,77 63,36 2 Германюк Н.В., Блашкевич

9 123 Букель Мариолла Bukel Mariola 09.01.2002 Гродно МСиТ 60,91 64,36 61,41 r r r 64,36 2 Блашкевич АВ, Германюк НВ

10 3 Ракутис Валерия Rakutis Valeria 24.03.2002 Гродно МСиТ 49,92 53,32 х 51,20 46,70 х 53,32 2 Германюк Л.В.

11 65 Баханович Марта Bahnovich Marta 01.03.2002 Гродно МСиТ х 54,48 х 47,91 46,77 46,40 54,48 2 Германюк Л.В.

12 163 Ракова Вероника RAKAVA VERANIKA 12.11.2002 Новополоцк СДЮШОР х х х NM - Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

13 166 Измайлович Римма IZMAILOVICH RYMA 01.07.2002 Новополоцк HГУОР х х 50,79 50,79 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

14 178 Лебедева Анастасия LEBEDZEVA ANASTASIYA 26.08.2002 Новополоцк СДЮШОР 40,97 41,91 х 41,91 3  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.

15 51 Соловей Светлана Salavei Sviatlana 15.01.2002 Брестская УОР 55,00 54,26 55,11 х 52,58 53,40 55,11 2 Носов А.А.,

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

  Рекорд соревнований    64,04    Романович Татьяна

порячдок
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения
Страна, город

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Разряд Тренеры

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см Лучш.            

рез-т

Метание молота - девушки (2001-2002) 0,58

Нагр. 

№

Дата 

рождения
Страна, город

ДСО, 

Организация

Лучш. 

рез-т
Фамилия, имя ТренерыName, Last nameМесто Разряд



13 - 14.04.2018 г.  

(5 кг) Начало:

1 31 Богдан Владислав Bochdan Uladzislau 06.02.2002 Гроднo МСиТ х 57,30 62,27 58,63 х 62,27 62,27 1  Бабуркин А.С.

2 104 Лохманов Роман LAKHMANOU RAMAN 21.01.2002 Пуховичи РЦФВС 55,04 56,61 56,92 56,72 56,93 57,63 57,63 2 Попел М. А., Мазаник А.С.

3 165 Трухан Никита TRUKHAN MIKITA 04.03.2002 Витебская Минспорта х 56,54 55,48 х х 56,64 56,64 3 Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

4 13 Канаш Артур Kanash Artur 29.01.2001 г. Минск Юность 52,20 х х х х х 52,20 3 Нагурный В.А.

5 170 Аввакумов Тимофей AVAKUMAU TSIMAFEI 25.12.2001 Витебская Минспорта 46,08 46,40 46,81 45,77 46,31 46,76 46,81 1юн Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

6 173 Рыктер Никита RYKTSER MIKITA 21.07.2002 Новополоцк СДЮШОР 45,77 х х х 44,59 45,46 45,77 1юн Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

7 180 Бушило Дмитрий BUSHCHILA DZMITRY 24.06.2002 Витебская Минспорта х х 40,60 30,27 37,69 42,49 42,49 2юн Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

8 16 Краморев Денис KRAMARAU DZIANIS 08.05.2001 Пуховичи РЦФВС 35,08 х 40,33 х 29,12 х 40,33 2юн Мазаник А.С.

9 12 Злобич Никита ZLOBICH MIKITA 28.06.2002 Минск Атлет х 39,89 40,30 r r r 40,30 2юн Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

10 21 Гимбут Виктор Giмbut Viktor 06.02.2002 г. Минск Юность 32,34 х х 32,34 Нагурный В.А.

156 Евменов Кирилл Yaumenou Kiryl 20.11.2002 Витебская Минспорта х х х NM - Карпушенко И.Г.

1 2 3 4 5 6

1 173 Рыктер Никита RYKTSER MIKITA 21.07.2002 Новополоцк СДЮШОР 45,77 х х х 44,59 45,46 45,77 1юн Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

2 170 Аввакумов Тимофей AVAKUMAU TSIMAFEI 25.12.2001 Витебская Минспорта 46,08 46,40 46,81 45,77 46,31 46,76 46,81 1юн Барсуков В.И., Карпушенко И.Г.

3 13 Канаш Артур Kanash Artur 29.01.2001 г. Минск Юность 52,20 х х х х х 52,20 3 Нагурный В.А.

4 104 Лохманов Роман LAKHMANOU RAMAN 21.01.2002 Пуховичи РЦФВС 55,04 56,61 56,92 56,72 56,93 57,63 57,63 2 Попел М. А., Мазаник А.С.

5 16 Краморев Денис KRAMARAU DZIANIS 08.05.2001 Пуховичи РЦФВС 35,08 х 40,33 х 29,12 х 40,33 2юн Мазаник А.С.

6 21 Гимбут Виктор Giмbut Viktor 06.02.2002 г. Минск Юность 32,34 х х 32,34 3 Нагурный В.А.

7 31 Богдан Владислав Bochdan Uladzislau 06.02.2002 Гроднo МСиТ х 57,30 62,27 58,63 х 62,27 62,27 1  Бабуркин А.С.

8 165 Трухан Никита TRUKHAN MIKITA 04.03.2002 Витебская Минспорта х 56,54 55,48 х х 56,64 56,64 3 Гальчевская П.С., Барсуков В.И.

9 156 Евменов Кирилл Yaumenou Kiryl 20.11.2002 Витебская Минспорта х х х NM - Карпушенко И.Г.

10 180 Бушило Дмитрий BUSHCHILA DZMITRY 24.06.2002 Витебская Минспорта х х 40,60 30,27 37,69 42,49 42,49 2юн Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

11 12 Злобич Никита ZLOBICH MIKITA 28.06.2002 Минск Атлет х 39,89 40,30 r r r 40,30 2юн Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Страна, город
ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Лучш.         

рез-т
Разряд ТренерыПорядок

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения

Нагр. 

№
Name, Last name

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Рекорд соревнований     72,72     Боровков Дмитрий

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

Дата 

рождения
Фамилия, имя

Метание молота - юноши (2001-2002)

Страна, город
ДСО, 

Организация
Место

Лучш. 

рез-т
ТренерыРазряд

0,42



13 - 14.04.2018 г.  

(3 кг) Начало:

1 16 Янова Анастасия Yanava Anastasiya 22.05.2003 Минская РЦФВС 55,77 56,52 х 55,71 х 56,30 56,52 2 Кисель Х.И., Астапкович К.В.

2 46 Пономарева Ксения Panamareva Ksenia 03.02.2004 Бр ГОУОР МСиТ 40,15 47,60 х 51,58 47,89 52,38 52,38 2 Носов А.А.

3 159 Новиченко Анастасия NAVICHENKA ANASTASIYA 06.10.2003 Витебская Минспорта 49,58 50,78 50,15 50,42 50,73 х 50,78 2 Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

4 9 Мяконьких Полина Myakonkih Polina 31.12.2004 Борисов РЦФВС х 49,89 47,89 40,80 45,22 х 49,89 2 Шуляк Ж.С.Нагурный 

5 1 Ржеутская Ольга Rgeutskaya Volha 18.06.2004 Борисов РЦФВС 45,40 45,55 45,45 х х 48,27 48,27 2 Шуляк Ж.С., Астапкович

6 103 Злотник Алина Zlotnik Alina 10.03.2003 Витебская МСиТ 41,80 45,36 41,63 44,03 45,52 45,22 45,52 2 Попел М. А., расофонов В.П.

7 2 Гренкова Виктория HRENKОVA VIKTORIYA 09.05.2003 Вязма ДЮСШ 44,03 х 42,95 х х х 44,03 2 Черничкин А.Д.

8 51 Кирилюк Яна Kiriliuk Yana 30.04.2004 Бр ГОУОР МСиТ 43,54 40,58 х х 41,75 х 43,54 2 Носов А.А.

9 15 Герасимова Элина Herasimava Elina 05.05.2003 Вязма ДЮСШ 40,90 38,74 36,60 40,90 3 Черничкин А.Д.

10 206 Горох Елена Garoh Alena ..2003 Гродненская МСиТ 37,24 36,67 40,62 40,62 3 Германюк Н.В.

11 65 Ситкевич Анжелика Sitkevich Anzelika ..2004 Гродненская МСиТ х 37,88 39,56 39,56 3 Германюк Н.В.

2 Сысова Дарья Sysova Darya 12.04.2004 Минск Атлет DNS - Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

14 Кулицкая Екатерина KULITSKAYA KATSIARYNA 14.05.2003 Минск Атлет DNS - Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

31 Воронько Полина VARONYEKO PALINA 12.01.2004 Пуховичи РЦФВС DNS - Мазаник А.С., Абакунчик И.И.

23 Симаненко Виктория SIMANENKA VIKTORYIA 01.11.2003 Пуховичи РЦФВС DNS - Мазаник А.С.

1 2 3 4 5 6

1 16 Янова Анастасия Yanava Anastasiya 22.05.2003 Минская РЦФВС 55,77 56,52 х 55,71 х 56,30 56,52 2 Кисель Х.И., Астапкович К.В.

2 206 Горох Елена Garoh Alena ..2003 Гродненская МСиТ 37,24 36,67 40,62 40,62 3 Германюк Н.В.

3 159 Новиченко Анастасия NAVICHENKA ANASTASIYA 06.10.2003 Витебская Минспорта 49,58 50,78 50,15 50,42 50,73 х 50,78 2 Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

4 2 Сысова Дарья Sysova Darya 12.04.2004 Минск Атлет DNS - Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

5 65 Ситкевич Анжелика Sitkevich Anzelika ..2004 Гродненская МСиТ х 37,88 39,56 39,56 3 Германюк Н.В.

6 2 Гренкова Виктория HRENKОVA VIKTORIYA 09.05.2003 Вязма ДЮСШ 44,03 х 42,95 х х х 44,03 2 Черничкин А.Д.

7 14 Кулицкая Екатерина KULITSKAYA KATSIARYNA 14.05.2003 Минск Атлет DNS - Шаюнова С.И., Тарасевич Н.В.

8 31 Воронько Полина VARONYEKO PALINA 12.01.2004 Пуховичи РЦФВС DNS - Мазаник А.С., Абакунчик И.И.

9 23 Симаненко Виктория SIMANENKA VIKTORYIA 01.11.2003 Пуховичи РЦФВС DNS - Мазаник А.С.

10 15 Герасимова Элина Herasimava Elina 05.05.2003 Вязма ДЮСШ 40,90 38,74 36,60 40,90 3 Черничкин А.Д.

11 9 Мяконьких Полина Myakonkih Polina 31.12.2004 Борисов РЦФВС х 49,89 47,89 40,80 45,22 х 49,89 2 Шуляк Ж.С.Нагурный 

12 1 Ржеутская Ольга Rgeutskaya Volha 18.06.2004 Борисов РЦФВС 45,40 45,55 45,45 х х 48,27 48,27 2 Шуляк Ж.С., Астапкович

13 46 Пономарева Ксения Panamareva Ksenia 03.02.2004 Бр ГОУОР МСиТ 40,15 47,60 х 51,58 47,89 52,38 52,38 2 Носов А.А.

14 51 Кирилюк Яна Kiriliuk Yana 30.04.2004 Бр ГОУОР МСиТ 43,54 40,58 х х 41,75 х 43,54 2 Носов А.А.

15 103 Злотник Алина Zlotnik Alina 10.03.2003 Витебская МСиТ 41,80 45,36 41,63 44,03 45,52 45,22 45,52 2 Попел М. А., расофонов В.П.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Лучш.      

рез-т

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Name, Last name
Дата 

рождения
Страна, город

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Разряд Тренеры

 Рекорд соревнований       Романович Татьяна  59,87  

ДСО, 

Организация

Лучш. 

рез-т
РазрядСтрана, город Тренеры

0,53

Нагр. 

№

Метание молота - девушки (2003-2004)

Фамилия, имя Name, Last name
Дата 

рождения

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

Место

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Плрядок

Нагр. 

№
Фамилия, имя



13 - 14.04.2018 г.  

(5 кг) Начало:

1 167 Морозов Владислав MAROZAU ULADZISLAU 05.02.2003 Новополоцк НГУОР 54,23 59,40 57,86 х 58,38 59,10 59,40 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

2 168 Пригожий Даниил PRYGOZHYI DANIIL 13.11.2003 Витебская Минспорта 51,40 50,54 48,68 45,75 51,01 х 51,40 3 Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

3 117 Ларев Владислав LARAU ULADZISLAU 27.05.2003 Витебская Минспорта х 42,67 х 43,87 44,73 43,19 44,73 1юн Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

4 46 Евстафьев Евгений YEUSTAFYEU YAUHENI 24.09.2003 Минск Атлет 40,64 43,17 х 44,63 43,75 44,40 44,63 1юн Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

5 206 Перелайко Даниил PERELAIKA  DANIIL 03.01.2003 Гродно МСиТ 35,49 х х х 42,72 х 42,72 2юн Орлов В.А., Германюк Н.В.

6 65 Попко Севастьян Papko Sevastian 25.11.2004 Гродно МСиТ х 35,18 х х 36,91 х 36,91 3 Губкин В.О., Германюк Н.В.

7 172 Кузмичев Александр KUZMICHOU ALIAKSANDR 01.01.2003 Новополоцк СДЮШОР 35,54 36,51 35,52 33,47 33,80 х 36,51 3  Барсков В.И.

8 3 Сидоров Ярослав SIDARAU YARASLAU 23.07.2004 Минск Атлет х 29,26 30,20 30,19 х 30,96 30,96 1юн  Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

9 389 Пашкевич Павел PASHKEVICH PAVEL 11.12.2004 Пуховичи РЦФВС х 27,11 28,69 28,69 1юн Абакунчик И.И.

10 23 Тимошенко Михаил Timashenka Mihail 16.08.2004 Минск Атлет х х 19,73 19,73 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

3 Семашко Александр Semachka Aliaksandr 28.02.2003 Гродно МСиТ х х х NM - Губкин В.О.

170 Бессараб Егор BESSARAB YAGOR 01.07.2003 Витебская Минспорта х х х NM - Карпушенко И.Г.

37 Будный Кирилл Budny Kirуl 13.09.2003 Витебская МСиТ х х х NM - Попел М. А.

32 Белоусов Егор Belausau Yahor 16.09.2003 Минск МСиТ DNS - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

12 Сысов Денис SYSAU DZIANIS 24.01.2003 Минск Атлет DNS -  Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

172 Маркович Антон MARKOVICH ANTON 22.01.2004 Новополоцк СДЮШОР DNS - Карпушенко И.Г.

3 Шило Михаил SHYLA MIKHAIL 06.08.2003 Минск Атлет DNS -  Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

8 Макров Андрей MAKROV ANDREI 06.10.2003 Пуховичи РЦФВС DNS - Абакунчик И.И.

23 Дятко Савелий DYATKO SAVELIY 14.07.2004 Пуховичи РЦФВС DNS - Абакунчик И.И.

1 2 3 4 5 6

1 167 Морозов Владислав MAROZAU ULADZISLAU 05.02.2003 Новополоцк НГУОР 54,23 59,40 57,86 х 58,38 59,10 59,40 2  Барсуков В.И., Гальчевская П.С.,Карпушенко И.Г.

2 3 Семашко Александр Semachka Aliaksandr 28.02.2003 Гродно МСиТ х х х NM - Губкин В.О.

3 170 Бессараб Егор BESSARAB YAGOR 01.07.2003 Витебская Минспорта х х х NM - Карпушенко И.Г.

4 32 Белоусов Егор Belausau Yahor 16.09.2003 Минск МСиТ DNS - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

5 168 Пригожий Даниил PRYGOZHYI DANIIL 13.11.2003 Витебская Минспорта 51,40 50,54 48,68 45,75 51,01 х 51,40 3 Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

6 37 Будный Кирилл Budny Kirуl 13.09.2003 Витебская МСиТ х х х NM - Попел М. А.

7 46 Евстафьев Евгений YEUSTAFYEU YAUHENI 24.09.2003 Минск Атлет 40,64 43,17 х 44,63 43,75 44,40 44,63 1юн Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

8 172 Кузмичев Александр KUZMICHOU ALIAKSANDR 01.01.2003 Новополоцк СДЮШОР 35,54 36,51 35,52 33,47 33,80 х 36,51  Барсков В.И.

9 12 Сысов Денис SYSAU DZIANIS 24.01.2003 Минск Атлет DNS -  Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

10 23 Тимошенко Михаил Timashenka Mihail 16.08.2004 Минск Атлет х х 19,73 19,73 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

11 172 Маркович Антон MARKOVICH ANTON 22.01.2004 Новополоцк СДЮШОР DNS - Карпушенко И.Г.

12 3 Шило Михаил SHYLA MIKHAIL 06.08.2003 Минск Атлет DNS -  Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

13 206 Перелайко Даниил PERELAIKA  DANIIL 03.01.2003 Гродно МСиТ 35,49 х х х 42,72 х 42,72 2юн Орлов В.А., Германюк Н.В.

14 389 Пашкевич Павел PASHKEVICH PAVEL 11.12.2004 Пуховичи РЦФВС х 27,11 28,69 28,69 Абакунчик И.И.

15 8 Макров Андрей MAKROV ANDREI 06.10.2003 Пуховичи РЦФВС DNS - Абакунчик И.И.

16 65 Попко Севастьян Papko Sevastian 25.11.2004 Гродно МСиТ х 35,18 х х 36,91 х 36,91 Губкин В.О., Германюк Н.В.

17 23 Дятко Савелий DYATKO SAVELIY 14.07.2004 Пуховичи РЦФВС DNS - Абакунчик И.И.

18 3 Сидоров Ярослав SIDARAU YARASLAU 23.07.2004 Минск Атлет х 29,26 30,20 30,19 х 30,96 30,96  Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

19 117 Ларев Владислав LARAU ULADZISLAU 27.05.2003 Витебская Минспорта х 42,67 х 43,87 44,73 43,19 44,73 1юн Карпушенко И.Г., Барсуков В.И.

Ст. судья __________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Результаты попыток, м,см Лучш.      

рез-т
порядок

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения

ДСО, 

Организация
Разряд Тренеры

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Рекорд соревнований  54,32  Метеленко Александр

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

ТренерыРазряд
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения

Лучш. 

рез-т
Место

Страна, город

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

Страна, город
ДСО, 

Организация

0,57Метание молота - юноши (2003-2004)



13 - 14.04.2018 г.  

(3 кг)

1 2 3 4 5 6

1 10 Полякова Вероника Paliakova Veranika 17.02.2005 Смоленск СШОР 50,68 х 47,35 х 48,34 45,56 50,68 2 Богданов А.В.

2 3 Чулада Алина CHULDA ALINA 31.01.2005 Гродно СК ФПБ х х х х 50,16 46,40 50,16 2 Бабуркин А.С.

3 65 Янушкевич Снежана Yanushkevich Snezhana ..2005 Гродненское МСиТ х 27,56 х 31,36 31,25 33,78 33,78 1юн Германюк Н.В.

4 13 Рубцова Татьяна Rubtsova Tansiana 11.10.2005 Вязма ДЮСШ 30,50 30,26 30,81 х х х 30,81 2юн Черничкин А.Д.

5 176 Ревенок Виктория REVENOK VIKTORYA 13.03.2007 Витебская СДЮШОР 24,95 х 23,84 23,83 25,15 23,13 25,15 3юн Карпушенко И.Г.

6 206 Рулько Яна Rulko Yana ..2005 Гродненское МСиТ х х 22,37 24,02 20,45 23,10 24,02 3юн Германюк Н.В.

7 179 Мацулевич Кира Matselevich Kira 31.12.2008 Новополоцк СДЮШОР х 17,97 х 16,00 18,55 х 18,55 - Карпушенко И.Г.

(3 кг) Начало: 

1 2 3 4 5 6

1 3 Чулада Алина CHULDA ALINA 31.01.2005 Гродно СК ФПБ х х х х 50,16 46,40 50,16 2 Бабуркин А.С.

2 10 Полякова Вероника Paliakova Veranika 17.02.2005 Смоленск СШОР 50,68 х 47,35 х 48,34 45,56 50,68 2 Богданов А.В.

3 65 Янушкевич Снежана Yanushkevich Snezhana ..2005 Гродненское МСиТ х 27,56 х 31,36 31,25 33,78 33,78 1юн Германюк Н.В.

4 206 Рулько Яна Rulko Yana ..2005 Гродненское МСиТ х х 22,37 24,02 20,45 23,10 24,02 3юн Германюк Н.В.

5 179 Мацулевич Кира Matselevich Kira 31.12.2008 Новополоцк СДЮШОР х 17,97 х 16,00 18,55 х 18,55 - Карпушенко И.Г.

6 176 Ревенок Виктория REVENOK VIKTORYA 13.03.2007 Витебская СДЮШОР 24,95 х 23,84 23,83 25,15 23,13 25,15 3юн Карпушенко И.Г.

7 13 Рубцова Татьяна Rubtsova Tansiana 11.10.2005 Вязма ДЮСШ 30,50 30,26 30,81 х х х 30,81 2юн Черничкин А.Д.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Метание молота - девушки  (2005 г.р. и моложе) #ССЫЛКА!   Рекорд соревнований  43,68  Новиченко Анастасия  

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Лучш.          

рез-т
Разряд ТренерыМесто

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения
Страна, город

Порядок
Нагр. 

№
Фамилия, имя

Метание молота - девушки  (2005 г.р. и моложе)

ДСО, 

Организация
Name, Last name

Результаты попыток, м,см
Лучш.          

рез-т
Разряд

  Рекорд соревнований  43,68  Новиченко Анастасия  0,42

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

ТренерыСтрана, город
Дата 

рождения



13 - 14.04.2018 г.  

(4 кг) Начало: 

1 2 3 4 5 6

1 157 Астапенко Алексей ASTAPIANKA ALIAKSEI 17.01.2005 Витебская Минспорта 40,77 45,44 44,92 48,53 х 47,63 48,53 2юн Карпушенко И.Г.

2 164 Литвинов Алексей LITVINAU ALIAKSEI 17.06.2005 Витебская Минспорта 32,53 х 44,08 41,72 43,69 43,32 44,08 2юн Карпушенко И.Г.

3 189 Ковкрак Олег KAVKRAK ALEG 27.02.2006 Витебская Минспорта х х 41,30 х 36,02 41,50 41,50 3юн Карпушенко И.Г.

4 123 Седунов Кирилл SIADUNOU KIRYL 21.02.2006 Витебская Минспорта 38,25 37,30 х 35,87 х х 38,25 3юн Борсуков В.И.

5 206 Барщевский Игнат Barshcheuski Ignat ..2006 Гродненское МСиТ х 31,20 х 28,88 33,07 35,50 35,50 Германюк Н.В.

6 309 Аксенов Никита AKSYONAU MIKITA 06.02.2005 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 30,20 28,37 30,39 х 34,76 х 34,76 Мазаник А.С.

7 162 Орехов Иван Arehau Ivan 04.02.2006 Витебская Минспорта 33,13 34,26 х 29,77 30,90 33,67 34,26 Карпушенко И.Г.

8 177 Плешанов Максим PLECHANOV MAKSIM 24.04.2006 Витебская Минспорта 29,42 28,87 х 32,94 х х 32,94 Карпушенко И.Г., Гальчевская П.С.

9 16 Андрейчук Антон Andreychuk Anton 27.04.2005 Минск Атлет 21,69 х х 21,69 Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

10 43 Маркевич Кирилл Markevich Kiryl 16.02.2005 Минск Атлет 21,38 18,90 20,34 21,38 Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

11 54 Фурс Матвей Wurs Matvei 01.12.2005 Минск Атлет 18,47 18,54 20,12 20,12 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

12 17 Драница Матвей Dranica Matvei 05.05.2005 Минск Атлет х 18,08 х 18,08 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

13 75 Хомич Егор Homich Egor 08.06.2005 Минск Атлет 13,04 13,17 15,00 15,00 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

7 Шашолко Илья SHASHOLKA ILIA 19.03.2005 Витебская Минспорта DNS - Карпушенко И.Г., Гальчевская П.С.

15 Никитенко Евгений Nikitenka Yeugenii 18.08.2005 Минск Атлет DNS - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

в/к 389 Пашкевич Павел PASHKEVICH PAVEL 11.12.2004 Пуховичи РЦФВС х 38,53 х 38,53 3юн Абакунчик И.И.

(4 кг) Начало: 

1 2 3 4 5 6

1 157 Астапенко Алексей ASTAPIANKA ALIAKSEI 17.01.2005 Витебская Минспорта 40,77 45,44 44,92 48,53 х 47,63 48,53 2юн Карпушенко И.Г.

2 164 Литвинов Алексей LITVINAU ALIAKSEI 17.06.2005 Витебская Минспорта 32,53 х 44,08 41,72 43,69 43,32 44,08 2юн Карпушенко И.Г.

3 189 Ковкрак Олег KAVKRAK ALEG 27.02.2006 Витебская Минспорта х х 41,30 х 36,02 41,50 41,50 3юн Карпушенко И.Г.

4 123 Седунов Кирилл SIADUNOU KIRYL 21.02.2006 Витебская Минспорта 38,25 37,30 х 35,87 х х 38,25 3юн Борсуков В.И.

5 309 Аксенов Никита AKSYONAU MIKITA 06.02.2005 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 30,20 28,37 30,39 х 34,76 х 34,76 Мазаник А.С.

6 206 Барщевский Игнат Barshcheuski Ignat ..2006 Гродненское МСиТ х 31,20 х 28,88 33,07 35,50 35,50 Германюк Н.В.

7 162 Орехов Иван Arehau Ivan 04.02.2006 Витебская Минспорта 33,13 34,26 х 29,77 30,90 33,67 34,26 Карпушенко И.Г.

8 177 Плешанов Максим PLECHANOV MAKSIM 24.04.2006 Витебская Минспорта 29,42 28,87 х 32,94 х х 32,94 Карпушенко И.Г., Гальчевская П.С.

9 7 Шашолко Илья SHASHOLKA ILIA 19.03.2005 Витебская Минспорта DNS - Карпушенко И.Г., Гальчевская П.С.

10 16 Андрейчук Антон Andreychuk Anton 27.04.2005 Минск Атлет 21,69 х х 21,69 Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

11 75 Хомич Егор Homich Egor 08.06.2005 Минск Атлет 13,04 13,17 15,00 15,00 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

12 17 Драница Матвей Dranica Matvei 05.05.2005 Минск Атлет х 18,08 х 18,08 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

13 15 Никитенко Евгений Nikitenka Yeugenii 18.08.2005 Минск Атлет DNS - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

14 43 Маркевич Кирилл Markevich Kiryl 16.02.2005 Минск Атлет 21,38 18,90 20,34 21,38 Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

15 54 Фурс Матвей Wurs Matvei 01.12.2005 Минск Атлет 18,47 18,54 20,12 20,12 - Тарасевич Н.В., Автушко Р.А.

16 389 Пашкевич Павел PASHKEVICH PAVEL 11.12.2004 Пуховичи РЦФВС х 38,53 х 38,53 3юн Абакунчик И.И.

Ст. судья __________________________

_______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Страна, город
ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Лучш.           

рез-т
Разрядместо

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Дата 

рождения
Тренеры

Метание молота - юноши  (2005 г.р. и моложе) #ССЫЛКА!   Рекорд соревнований  50,51  Гимбут Виктор  

Name, Last name Страна, город

Метание молота - юноши  (2005 г.р. и моложе)

ДСО, 

Организация
Порядок

Нагр. 

№

Дата 

рождения
Фамилия, имя Разряд

0,47

Результаты попыток, м,см

Тренеры
Лучш.           

рез-т

  Рекорд соревнований  50,51  Гимбут Виктор  

 г.Минск, стадион МГЦОРпо легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 



13 - 14.04.2018 г.  

(600 гр) Начало: 

1 453 Данченкова Алеся Danchankava Alesia 16.04.2000 БрГОУОР МСиТ 47,74 КМС Оксенчук В.Д.

2 304 Макеева Юлия Makeуeva Yuliya 05.11.2000 Гомельская РЦФВС 44,46 1  Сасимович В.Н., Кулиненков В.Л.

3 97 Калиновская Анна Kalinouskaya Hanna 19.08.1999 г. Минск Юность 42,61 1 Занько В.П.

4 5 Шерешовец Ирина Shereshovec Irina 20.05.2001 Минск СКФПБ 30,07 3 Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

27 Парфѐнова Светлана Parfionova Sviatlana 30.10.1987 г. Минск РЦФВС DNS ####### Сасимович В.Н., Седек А.В.

1 2 3 4 5 6

1 27 Парфѐнова Светлана Parfionova Sviatlana 30.10.1987 г. Минск РЦФВС DNS ####### Сасимович В.Н., Седек А.В.

2 97 Калиновская Анна Kalinouskaya Hanna 19.08.1999 г. Минск Юность х 39,80 42,50 42,61 39,54 х 42,61 1 Занько В.П.

3 304 Макеева Юлия Makeуeva Yuliya 05.11.2000 Гомельская РЦФВС 43,27 44,46 41,02 х 44,28 43,62 44,46 1  Сасимович В.Н., Кулиненков В.Л.

4 453 Данченкова Алеся Danchankava Alesia 16.04.2000 БрГОУОР МСиТ 43,70 46,51 45,27 44,10 44,12 47,74 47,74 КМС Оксенчук В.Д.

5 5 Шерешовец Ирина Shereshovec Irina 20.05.2001 Минск СКФПБ 29,51 29,63 х 25,80 30,07 х 30,07 3 Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Тренеры
ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Лучш.        

рез-т
РазрядПорядок

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения

Страна, 

город

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Лучш.            

рез-т
Разряд

 Рекорд соревнований   54,60    Корж Татьяна 15,15Метание копья - женщины (2000 г.р. и старше)

Место
Нагр. 

№
Фамилия, имя Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация
Name, Last name Тренеры

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж



13 - 14.04.2018 г.  

(800 гр) Начало: 

1 240 Халупа Ян Halupa Yan 07.07.1999 Гродно МСиТ 70,02 МС Антонович В.И., Орлов В.А. 

2 131 Липский Евгений Lipski Yauheni 25.01.1999 Минск РЦФВС 68,36 КМС Сасимович В.Н., Новик М.М.

3 13 Барашонок Сергей BARASCHONAK SERHEI 06.09.1999 Витебская МСиТ 62,60 1 Гутин А.С., Рутковский И.В.

4 321 Белушко Виктор Bialushka Viktor 30.06.2000 Минск Юность 55,07 2 Занько В.П.

5 26 Михеев Евгений MIXEEU EUGENIY 1996 Пуховичи РЦФВС 50,60 3 Абакунчик И.И.

13 Козловский Александр Kazlouski Aliaksandr 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ DNS ####### Орлов В.А., Сасимович В.Н. 

1 2 3 4 5 6

1 13 Козловский Александр Kazlouski Aliaksandr 06.02.1995 Гродненская СКВСРБ DNS ####### Орлов В.А., Сасимович В.Н. 

2 240 Халупа Ян Halupa Yan 07.07.1999 Гродно МСиТ 61,70 66,20 67,72 68,12 70,02 х 70,02 МС Антонович В.И., Орлов В.А. 

3 321 Белушко Виктор Bialushka Viktor 30.06.2000 Минск Юность х х 55,07 49,04 54,50 52,40 55,07 2 Занько В.П.

4 26 Михеев Евгений MIXEEU EUGENIY 1996 Пуховичи РЦФВС х х 47,80 45,00 х 50,60 50,60 3 Абакунчик И.И.

5 131 Липский Евгений Lipski Yauheni 25.01.1999 Минск РЦФВС 68,36 66,10 63,50 х х 65,44 68,36 КМС Сасимович В.Н., Новик М.М.

6 13 Барашонок Сергей BARASCHONAK SERHEI 06.09.1999 Витебская МСиТ х 62,60 х х 58,12 61,72 62,60 1 Гутин А.С., Рутковский И.В.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Порядок Разряд Тренеры
Лучш.      

рез-т

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения

Разряд

Страна, город
ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см

Место
Нагр. 

№
Фамилия, имя Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация
Name, Last name Тренеры

16,00Метание копья - мужчины (2000 г.р. и старше)

Лучш.        

рез-т

 Рекорд соревнований   71,00  Климук Николай 



13 - 14.04.2018 г.  

#ССЫЛКА!

(500 гр) Начало: 

1 131 Буткевич Карина Butkevich Karyna 05.10.2001 Витебская РЦФВС 51,40 ######### Иванов В.М., Новик М.М., Сасимович В.Н.

2 304 Тарасевич Анна Tarasevich Hanna 03.09.2001 Минская МГОУОР 47,42 ######### Захаров А.Ю., Занько В.П.

3 174 Логачѐва Диана LAHACHOVA DZIYANA 12.04.2002 Гомельская ДЮСШ 42,64 ######### Кулиненко В.Л.

4 15 Опольская Александра Apolskaya Aliyaksandra ..2002 Вязьма ДЮСШ 32,08 ######### Черничкин А.Д.

5 652 Махнач Евгения Machnach Yauhenia 02.07.2002 Минская РЦФВС 30,24 ######### Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

6 24 Зуева Екатерина Zueva Ekatsiarina 01.18.2001 Минск СКФПБ 30,21 ######### Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

312 Гиль Маргарита HIL MARGARITA 04.09.2002 Солигорск СДЮШОР DNS ######### Грицевич В.К.

5 Шерешовец Ирина Shereshovec Irina 20.05.2001 Минск СКФПБ DNS ######### Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

84 Мазак Наталья Mazak Natala ..2002 Слуцк РЦФВС DNS ######### Караневич А.А.

1 2 3 4 5 6

1 131 Буткевич Карина Butkevich Karyna 05.10.2001 Витебская РЦФВС 51,40 46,80 47,10 х х 43,80 51,40 ######### Иванов В.М., Новик М.М., Сасимович В.Н.

2 304 Тарасевич Анна Tarasevich Hanna 03.09.2001 Минская МГОУОР 39,74 36,64 41,27 х 44,82 47,42 47,42 ######### Захаров А.Ю., Занько В.П.

3 652 Махнач Евгения Machnach Yauhenia 02.07.2002 Минская РЦФВС 28,10 28,60 28,84 26,47 26,80 30,24 30,24  - Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

4 312 Гиль Маргарита HIL MARGARITA 04.09.2002 Солигорск СДЮШОР DNS  - Грицевич В.К.

5 5 Шерешовец Ирина Shereshovec Irina 20.05.2001 Минск СКФПБ DNS - Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

6 24 Зуева Екатерина Zueva Ekatsiarina 01.18.2001 Минск СКФПБ х 27,74 27,12 26,92 30,21 х 30,21  - Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

7 84 Мазак Наталья Mazak Natala ..2002 Слуцк РЦФВС DNS Караневич А.А.

8 174 Логачѐва Диана LAHACHOVA DZIYANA 12.04.2002 Гомельская ДЮСШ 34,70 31,44 36,24 37,31 42,64 40,02 42,64 Кулиненко В.Л.

9 15 Опольская Александра Apolskaya Aliyaksandra ..2002 Вязьма ДЮСШ 28,74 32,08 31,96 х 24,80 24,12 32,08 Черничкин А.Д.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Порядок Тренеры

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Лучш.       

рез-т
Разряд

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

Метание копья - девушки (2001-2002) 13,30

Место
Нагр. 

№
Name, Last nameФамилия, имя Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация
Разряд Тренеры

Лучш.       

рез-т

Рекорд соревнований  47,71  Макеева Юлия



13 - 14.04.2018 г.  

(700 гр) Начало: 

1 51 Манчак Максим Manchak Maksim 15.04.2001 БрГОУОР МСиТ
72,10           

(Рек. РБ.)
КМС Оксенчук В.Д.

2 131 Гмырак Роман Hmyrak Raman 28.08.2001 Витебская РЦФВС 59,43 2 Сенчик В.М., Новик М.М., Сасимович В.Н.

3 321 Пыж Кирилл POZ KIRILL 16.05.2002 Пуховическая МГОУОР 56,20 2 Абакунчик И.И.Занько В.П.

4 237 Балыш Николай Balysh Mikalai 25.05.2001 Гродно МСиТ 54,90 3 Орлов В.А., Жук Д.А.

5 77 Василевич Егор Vasilevich Yagor 07.02.2002 БрГОУОР МСиТ 50,71 3 Оксенчук В.Д.

6 12 Тарасевич Даниил Tarasevich Daniil 13.01.2001 Минск Юность 45,70 1юн Абдуллаев Э.А, Кириченок А.В.

7 301 Бразовский Александр Brazovskii Aleksandr 23.08.2001 Солигорск СК ФПБ 43,10 1юн Ватсон А.А., Грицевич В.К.

8 369 Пчелов Эдуард Pchelov Eduard 10.01.2003 Брестская СКФПБ 41,60 2юн Кузьменчук В.А.

9 6 Ковалев Ярослав Kovalev Yaraslau 24.01.2002 Минск СК ФПБ 40,02 2юн Рунцо Л.Н.

10 27 Житковец Степан Zutkavets Stsepan 15.02.2002 Пуховичи СДЮШОР 32,50 #Н/Д Абакунчик И.И.

11 21 Свирид Глеб Svirid Gleb 18.07.2002 Минск СК ФПБ 24,92 #Н/Д Рунцо Л.Н.

12 42 Пашков Иван Pashkov Ivan 15.07.2002 Минск СК ФПБ 21,00 ######### Рунцо Л.Н.

172 Старастович Павел Starastovich Pavel ..2002 Слуцк РЦФВС NM #Н/Д Караневич А.А.

652 Махнач Евгений Makhnach Yauheniya 02.07.2002 Минская РЦФВС DNS #Н/Д Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

1 2 3 4 5 6

1 131 Гмырак Роман Hmyrak Raman 28.08.2001 Витебская РЦФВС х 49,50 49,81 51,60 53,81 59,43 59,43 2 Сенчик В.М., Новик М.М., Сасимович В.Н.

2 51 Манчак Максим Manchak Maksim 15.04.2001 БрГОУОР МСиТ 72,10 х 66,32 64,72 х 63,28 72,10 КМС Оксенчук В.Д.

3 237 Балыш Николай Balysh Mikalai 25.05.2001 Гродно МСиТ 54,90 х 48,87 52,04 51,36 х 54,90 3 Орлов В.А., Жук Д.А.

4 12 Тарасевич Даниил Tarasevich Daniil 13.01.2001 Минск Юность 45,70 40,80 43,80 44,10 43,52 43,58 45,70 1юн Абдуллаев Э.А, Кириченок А.В.

5 321 Пыж Кирилл POZ KIRILL 16.05.2002 Пуховическая МГОУОР 51,20 х х 56,20 51,84 51,1 56,20 2 Абакунчик И.И.Занько В.П.

6 6 Ковалев Ярослав Kovalev Yaraslau 24.01.2002 Минск СК ФПБ 40,02 х 27,61 40,02 2юн Рунцо Л.Н.

7 42 Пашков Иван Pashkov Ivan 15.07.2002 Минск СК ФПБ 16,60 21,00 х 21,00 1,00 Рунцо Л.Н.

8 301 Бразовский Александр Brazovskii Aleksandr 23.08.2001 Солигорск СК ФПБ 43,10 х х 41,70 41,60 41,60 43,10 1юн Ватсон А.А., Грицевич В.К.

9 652 Махнач Евгений Makhnach Yauheniya 02.07.2002 Минская РЦФВС DNS #Н/Д Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

10 172 Старастович Павел Starastovich Pavel ..2002 Слуцк РЦФВС х х х NM 1,00 Караневич А.А.

11 77 Василевич Егор Vasilevich Yagor 07.02.2002 БрГОУОР МСиТ 48,10 43,20 15,80 50,71 45,94 44,4 50,71 3 Оксенчук В.Д.

12 27 Житковец Степан Zutkavets Stsepan 15.02.2002 Пуховичи СДЮШОР 32,50 26,34 32,50 32,50 1,00 Абакунчик И.И.

13 21 Свирид Глеб Svirid Gleb 18.07.2002 Минск СК ФПБ 24,92 х х 24,92 1,00 Рунцо Л.Н.

14 369 Пчелов Эдуард Pchelov Eduard 10.01.2003 Брестская СКФПБ 41,60 х х х х х 41,60 2юн Кузьменчук В.А.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Рекорд соревнований   67,68    Котковец Алексей

Порядок Разряд Тренеры

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см

Тренеры

Лучш.       

рез-т

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

14,30

ДСО, 

Организация
Место

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Разряд

Метание копья - юноши (2001-2002)

Дата рождения
Лучш.       

рез-т
Страна, город



13 - 14.04.2018 г.  

(500гр) Начало: 

1 217 Климашевская Ксения KLIMACHEUSKAYA KSENIYA 16.06.2003 Гродно МСиТ 44,10 Германюк Н.В., Орлов В.А., Поведайко

2 77 Язовских Алеся Yazouskikh Alesia 09.10.2003 БрГОУОР МСиТ 38,00 Оксенчук В.Д.

3 450 Климович Анастасия Klimovich Anastasiya 18.03.2003 БрГОУОР МСиТ 36,57 Оксенчук В.Д.

4 12 Арийянц Эсмиральда Ariyancz Esmiralda 19.03.2004 Витебская МСиТ 30,26 Бурмистров В.И.

5 2 Агеева Анастасия Ageeva Anastassiya 09.01.2004 Вязма ДЮСШ 28,10 Черничкин А.Д.

6 1 Кармелевич Ксения Karmelevich Kseniya ..2005 Пуховичи СДЮШОР 23,82 Зиятдинов И.Р.

7 30 Ермолкович Виктория Ermolkovich Viktoriya 20.06.2003 Минск СКФПБ 23,42 Тимошкова Н.П.

8 40 Дергай Дарья Dergaj Dar'ya 18.09.2003 Минск СКФПБ 20,71 Тимошкова Н.П.

9 3 Жидко Рената Zidko Renata ..2004 Пуховичи СДЮШОР 17,02 Зиятдинов И.Р.

12 Надточеева Анастасия Nedtocheva Anastasiya 08.01.2004 Минск Юность DNS Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

11 Подабед Анастасия PADABED NASTASSIA 16.12.2003 Витебская МСиТ DNS Кабанов А.В.

1 2 3 4 5 6

1 217 Климашевская Ксения KLIMACHEUSKAYA KSENIYA 16.06.2003 Гродно МСиТ 44,10 37,44 Х Х Х 40,47 44,10 Германюк Н.В., Орлов В.А., Поведайко

2 12 Надточеева Анастасия Nedtocheva Anastasiya 08.01.2004 Минск Юность DNS Кириченок В.А., Абдуллаев Э.А.

3 40 Дергай Дарья Dergaj Dar'ya 18.09.2003 Минск СКФПБ 19,12 20,24 Х 20,41 20,71 19,40 20,71 Тимошкова Н.П.

4 30 Ермолкович Виктория Ermolkovich Viktoriya 20.06.2003 Минск СКФПБ 18,60 18,62 22,74 21,04 23,42 23,97 23,42 Тимошкова Н.П.

5 11 Подабед Анастасия PADABED NASTASSIA 16.12.2003 Витебская МСиТ DNS Кабанов А.В.

6 12 Арийянц Эсмиральда Ariyancz Esmiralda 19.03.2004 Витебская МСиТ 30,26 26,84 25,08 27,10 Х 26,00 30,26 Бурмистров В.И.

7 450 Климович Анастасия Klimovich Anastasiya 18.03.2003 БрГОУОР МСиТ Х Х 34,41 Х 35,38 36,12 36,57 Оксенчук В.Д.

8 77 Язовских Алеся Yazouskikh Alesia 09.10.2003 БрГОУОР МСиТ 35,72 38,00 32,28 28,67 36,57 Х 38,00 Оксенчук В.Д.

9 2 Агеева Анастасия Ageeva Anastassiya 09.01.2004 Вязма ДЮСШ 28,10 Х 25,86 26,44 Х Х 28,10 Черничкин А.Д.

10 1 Кармелевич Ксения Karmelevich Kseniya ..2005 Пуховичи СДЮШОР 23,82 Х Х 20,50 21,76 23,00 23,82 Зиятдинов И.Р.

11 3 Жидко Рената Zidko Renata ..2004 Пуховичи СДЮШОР 15,10 17,02 16,48 17,02 Зиятдинов И.Р.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Порядок Тренеры

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация
Name, Last name Разряд

Нагр. 

№
Фамилия, имя

Результаты попыток, м,см Лучш.      

рез-т
Разряд

ДСО, 

Организация

Место Дата рождения Страна, город Тренеры

Метание копья - девушки  (2003 г.р. и моложе) 11,30

Лучш.      

рез-т

Рекорд соревнований  43,04  Самасюк Софья



13 - 14.04.2018 г.  
#ССЫЛКА!

(600 гр) Начало: 

1 51 Левшиц Артем Leushyts Artsem 08.03.2003 БрГОУОР МСиТ 56,84 3 Оксенчук В.Д.

2 1 Пинчук Сергей PINCHUК SERGEY 13.06.2003 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 40,58 3юн Абакунчик И.И.

3 171 Поздняков Илья Pazdniakov Ilya ..2004 Слуцк РЦФВС 33,64 Караневич А.А.

4 2 Мaкров Андрей MAKROV ANDREI 06.10.2003 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 33,42 Абакунчик И.И.

5 650 Ладик Илья Ladik Ilja   01.08.2003 Минская РЦФВС 32,40 Колтович Г.В.

6 3 Дятко Савелий DYATKO SAVELIY 14.07.2004 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 30,37 Абакунчик И.И.

7 310 Клезович Артѐм KLIAZOVICH  ARTEM 02.11.2003 Солигорск СК ФПБ 30,02 Ватсон А.А., Грицевич В.К.

8 309 Перепелица Константин Perapialitsa Kanstantin 10.03.2005 Солигорск СКФПБ 29,10 Грицевич В.К.

9 34 Байков Егор Baykou Yagor ..2004 Пуховичи СДЮШОР 27,34 Зиятдинов И.Р.

10 13 Лойчиц Максим LOICHYTS MAKSIM 21.01.2004 Минск Атлет 26,64 Бронников И.Ю.

11 14 Скороход Тимофей SKARAKHOD TSIMAFEI 28.12.2004 Минск Атлет 24,96 Бронников И.Ю.

12 653 Травкин Артѐм Travkin Artem 12.03.2006 Минская РЦФВС 23,07 Колтович Г.В.

13 3 Лапатенка Данила Lapatsenka Danila ..2005 Пуховичи СДЮШОР 18,84 Зиятдинов И.Р.

14 4 Павлович Илья Pavljvich Ilya ..2004 Пуховичи СДЮШОР 18,26 Зиятдинов И.Р.

15 8 Михальченко Артем Mihalchenka Artsem 19.09.2005 Минск Атлет 17,37 Венславович Д.И.

16 654 Царикович Артѐм Cirikovic Artem 28.07.2006 Минская РЦФВС 16,50 Колтович Г.В.

369 Пчелов Эдуард Pchelov Eduard 10.01.2003 Брестская СКФПБ NM Кузьменчук В.А.

72 Асташов Антон Astachov Anton 16.12.2003 Минск СК ФПБ DNS Мастепанов В.Н.

305 Плещенко Михаил Pleschanka Mihael 21.01.2004 Солигорск СК ФПБ DNS Грицевич В.К.

655 Филимонов Евгений Filimonov Yaugeni 28.01.2003 Минская РЦФВС DNS Колтович Г.В.

1 2 3 4 5 6

1 650 Ладик Илья Ladik Ilja   01.08.2003 Минская РЦФВС 29,80 30,42 30,02 25,74 32,40 31,44 32,40 Колтович Г.В.

2 653 Травкин Артѐм Travkin Artem 12.03.2006 Минская РЦФВС 19,60 22,10 23,07 23,07 Колтович Г.В.

3 72 Асташов Антон Astachov Anton 16.12.2003 Минск СК ФПБ DNS Мастепанов В.Н.

4 309 Перепелица Константин Perapialitsa Kanstantin 10.03.2005 Солигорск СКФПБ 26,10 22,57 28,61 25,27 22,47 29,10 29,10 Грицевич В.К.

5 310 Клезович Артѐм KLIAZOVICH  ARTEM 02.11.2003 Солигорск СК ФПБ 26,92 29,10 28,49 29,12 28,64 30,02 30,02 Ватсон А.А., Грицевич В.К.

6 1 Пинчук Сергей PINCHUК SERGEY 13.06.2003 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 35,30 36,27 40,58 35,64 38,42 36,21 40,58 3юн Абакунчик И.И.

7 3 Дятко Савелий DYATKO SAVELIY 14.07.2004 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 26,44 28,74 25,30 25,80 30,37 26,52 30,37 Абакунчик И.И.

8 2 Мaкров Андрей MAKROV ANDREI 06.10.2003 Пуховичская СДЮШОР РЦФВС 33,10 33,42 28,84 32,60 30,08 30,61 33,42 Абакунчик И.И.

9 654 Царикович Артѐм Cirikovic Artem 28.07.2006 Минская РЦФВС 16,50 14,20 15,81 16,50 Колтович Г.В.

10 305 Плещенко Михаил Pleschanka Mihael 21.01.2004 Солигорск СК ФПБ DNS Грицевич В.К.

11 655 Филимонов Евгений Filimonov Yaugeni 28.01.2003 Минская РЦФВС DNS Колтович Г.В.

12 13 Лойчиц Максим LOICHYTS MAKSIM 21.01.2004 Минск Атлет 26,64 х 20,84 26,64 Бронников И.Ю.

13 14 Скороход Тимофей SKARAKHOD TSIMAFEI 28.12.2004 Минск Атлет 24,42 22,74 24,96 24,96 Бронников И.Ю.

14 171 Поздняков Илья Pazdniakov Ilya ..2004 Слуцк РЦФВС 29,74 28,64 33,10 29,80 33,64 32,07 33,64 Караневич А.А.

15 369 Пчелов Эдуард Pchelov Eduard 10.01.2003 Брестская СКФПБ х х х NM Кузьменчук В.А.

16 51 Левшиц Артем Leushyts Artsem 08.03.2003 БрГОУОР МСиТ 46,20 х 44,10 52,10 56,84 50,61 56,84 3 Оксенчук В.Д.

17 8 Михальченко Артем Mihalchenka Artsem 19.09.2005 Минск Атлет Х Х 17,37 17,37 Венславович Д.И.

18 3 Лапатенка Данила Lapatsenka Danila ..2005 Пуховичи СДЮШОР х 18,84 х 18,84 Зиятдинов И.Р.

19 4 Павлович Илья Pavljvich Ilya ..2004 Пуховичи СДЮШОР х 18,26 15,80 18,26 Зиятдинов И.Р.

20 34 Байков Егор Baykou Yagor ..2004 Пуховичи СДЮШОР Х Х 27,34 27,34 Зиятдинов И.Р.

Место

Тренеры
ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см
Лучш.          

рез-т
РазрядПорядок

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

 г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

Тренеры
Нагр. 

№
Фамилия, имя Дата рождения Страна, город

12,30

Разряд
ДСО, 

Организация
Name, Last name

Метание копья - юноши  (2003 г.р. и моложе)

Лучш.          

рез-т

Рекорд соревнований  45,50  Ламан Никита



Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________



13 - 14.04.2018 г.   г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

(1кг)

1 72 Онищук Ирина Anischuk Iryna 13.02.1998 БрГОУОР МСиТ 45,61 1 Кондратюк А.А.

2 4 Кузьмич Вероника Kuzmich Veranika 28.03.1997 РЦОП 45,47 1 Игнатовский А.Н., Каптюх В.Б.

3 206 Дорохович Ольга Dorohovich Volga 28.03.2000 РЦОП 44,00 1 Косенок М.А., Каптюх В.Б.

4 378 Лыткина Лилия Lytkina Liliya 24.03.1996 Смоленск СШОР 43,81 1 Богданов А.В., Андреев В.В.

5 275 Десятникова Анна Dzesiatnikava Hanna 01.09.2000 Могилевская МСиТ 40,88 1 Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

6 84 Юркова Ярослава YURKOVA YARASLAVA 10.02.2000 Минск Буревестник 20,24 2юн Колноотченко Г.В.

Яркова Анастасия Yarkava Anastasiya 05.03.1999 Могилевская УО МГУОР DNS #Н/Д Ноаиков Д.Н., Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

1 2 3 4 5 6

1 72 Онищук Ирина Anischuk Iryna 13.02.1998 БрГОУОР МСиТ х х 44,92 43,10 43,33 45,61 45,61 1 Кондратюк А.А.

2 Яркова Анастасия Yarkava Anastasiya 05.03.1999 Могилевская УО МГУОР DNS Новиков Д.Н., Гурская Э.Э., Папкова Г.Н.

3 206 Дорохович Ольга Dorohovich Volga 28.03.2000 РЦОП 40,28 44,00 х х х 42,79 44,00 1 Косенок М.А., Каптюх В.Б.

4 4 Кузьмич Вероника Kuzmich Veranika 28.03.1997 РЦОП х х 45,15 х 45,47 х 45,47 1 Игнатовский А.Н., Каптюх В.Б.

5 378 Лыткина Лилия Lytkina Liliya 24.03.1996 Смоленск СШОР 40,39 41,38 х 40,69 42,42 43,81 43,81 2юн Богданов А.В., Андреев В.В.

6 84 Юркова Ярослава YURKOVA YARASLAVA 10.02.2000 Минск Буревестник х х 20,24 х х х 20,24 1 Колноотченко Г.В.

7 275 Десятникова Анна Dzesiatnikava Hanna 01.09.2000 Могилевская МСиТ 40,88 х х 35,52 х х 40,88 1 Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

########

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Тренеры
ДСО, 

Организация

Лучш.        

рез-т
РазрядМесто

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

Тренерыпорядок
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name

Лучш.        

рез-т
РазрядСтрана, город

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см

Дата рождения

Метание диска - женщины (2000 г.р. и старше)

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

   Рекорд соревнований   54,65   Каштанава Анастасия



13 - 14.04.2018 г.   г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

(1,750кг)

1 286 Макрков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 Могилевская УО МГУОР 50,06 1 Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

2 292 Савченко Станислав SAUCHANKA STANISLAU 14.09.2000 Могилевская УО МГУОР 48,69 1 Степановы, Папкова Г.Н.

3 52 Колядич Андрей Kaliadzich Andrei 09.11.2000 БрГОУОР МСиТ 44,51 2 Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

4 76 Котелев Владислав Kotseleu Uladzislau 02.05.2000 БрГОУОР МСиТ 43,04 2 Кондратюк А.А.

Сидоренко Евгений SIDARENKA YAUHENI 05.03.1998 Брест БОСДЮЩОР DNS ######### Крученок Д.Э,

1 2 3 4 5 6

1 Сидоренко Евгений SIDARENKA YAUHENI 05.03.1998 Брест БОСДЮЩОР DNS ######### Крученок Д.Э,

2 292 Савченко Станислав SAUCHANKA STANISLAU 14.09.2000 Могилевская УО МГУОР 46,67 х 47,12 45,28 х 48,69 48,69 1 Степановы, Папкова Г.Н.

3 286 Макрков Максим MARKAU MAKSIM 21.07.1999 Могилевская УО МГУОР х 50,06 х х х х 50,06 1 Бегунова Ж.В., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

4 76 Котелев Владислав Kotseleu Uladzislau 02.05.2000 БрГОУОР МСиТ 43,04 х х х х х 43,04 2 Кондратюк А.А.

5 52 Колядич Андрей Kaliadzich Andrei 09.11.2000 БрГОУОР МСиТ 44,51 х 43,21 х х х 44,51 2 Крученок Д.Э., Кондратюк А.А.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

ДСО, 

Организация

Лучш.       

рез-т
РазрядМесто

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

Тренеры

Тренеры

порядок
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

Метание диска - мужчины (2000 г.р. и старше)  Рекорд соревнований   50,73    Заблоцкий Сергей 

ДСО, 

Организация

Результаты попыток, м,см

Лучш. рез-т Разряд



13 - 14.04.2018 г.   г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

(1 кг) Начало:   Рекорд соревнований   39,25   Онищук Ирина

1 131 Зирченко Аделина Zirchinkо Adelina 12.05.2002 Витебская СДЮШОР 37,03 2 Каптюх В.Б., Гутин А.С.

2 73 Божко Анна Boznka Hanna 22.03.2002 БрГОУОР МСиТ 36,45 2 Кондратюк А.А.

3 277 Забродская Ангелина ZABRODSKAYA ANHELINA 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР 35,14 2 Гурская Э.Э, Папкова Г.Н., Нехведович И.И.

4 84 Мазак Наталья Mazak Natala ..2002 Слуцк РЦФВС 31,19 3 Караневич А.А.

5 278 Никонова Мария Nikonova Maria 04.01.2001 Могилевская УО МГУОР 30,90 3 Гурская, Папкова, Борисова

6 71 Дикая Алина DZIKAYA ALINA ..2001 Брест БОСДЮЩОР 30,07 3 Крученок Д.Э,

7 1 Манько Татьяна Manko Tatsiana 24.12.2001 Минск Атлет 26,68 1юн Горевой Э.И., Санько А.А.

8 326 Шилова Вероника Shilova Veranika 06.11.2002 Бобруйск ДЮСШ 26,35 1юн Шункевич Н.В.

9 22 Целебук Дарья Tselebuk Dariya 11.04.2002 Минск Буревестник 18,04 3юн Пархимович А.Б.

10 49 Самохвалова Мария Samohvalova Mariya 05.07.2002 Минск СКФПБ 17,70 3юн Тимошкова Н.П.

313 Боброва Алеся BABROVA  ALESYA 06.03.2002 Солигорск СКФПБ NM  - Переяслова Т.А., Грицевич В.К.

Судник Татьяна Sudnik Tatiana 01.08.2002 Солигорск СКФПБ DNS #Н/Д Грицевич В.К.

1 2 3 4 5 6

1 313 Боброва Алеся BABROVA  ALESYA 06.03.2002 Солигорск СКФПБ х х х NM Переяслова Т.А., Грицевич В.К.

2 71 Дикая Алина DZIKAYA ALINA ..2001 Брест БОСДЮЩОР 28,03 29,85 30,07 27,05 26,85 х 30,07 3 Крученок Д.Э,

3 49 Самохвалова Мария Samohvalova Mariya 05.07.2002 Минск СКФПБ 17,10 17,70 14,11 17,70 3юн Тимошкова Н.П.

4 Судник Татьяна Sudnik Tatiana 01.08.2002 Солигорск СКФПБ DNS Грицевич В.К.

5 278 Никонова Мария Nikonova Maria 04.01.2001 Могилевская УО МГУОР 30,61 х 30,90 х х х 30,90 3 Гурская, Папкова, Борисова

6 277 Забродская Ангелина ZABRODSKAYA ANHELINA 14.02.2002 Могилевская УО МГУОР х 33,70 х х 35,14 х 35,14 2 Гурская Э.Э, Папкова Г.Н., Нехведович И.И.

7 131 Зирченко Аделина Zirchinkо Adelina 12.05.2002 Витебская СДЮШОР 32,25 33,39 37,03 36,36 х х 37,03 2 Каптюх В.Б., Гутин А.С.

8 326 Шилова Вероника Shilova Veranika 06.11.2002 Бобруйск ДЮСШ 24,29 23,71 24,86 24,87 23,79 26,35 26,35 1юн Шункевич Н.В.

9 22 Целебук Дарья Tselebuk Dariya 11.04.2002 Минск Буревестник 17,62 18,04 16,30 18,04 3юн Пархимович А.Б.

10 84 Мазак Наталья Mazak Natala ..2002 Слуцк РЦФВС 26,21 29,15 29,42 28,97 27,66 31,19 31,19 3 Караневич А.А.

11 73 Божко Анна Boznka Hanna 22.03.2002 БрГОУОР МСиТ 35,40 35,24 36,45 34,14 33,83 х 36,45 2 Кондратюк А.А.

12 1 Манько Татьяна Manko Tatsiana 24.12.2001 Минск Атлет 25,72 26,68 26,36 23,68 24,74 22,68 26,68 1юн Горевой Э.И., Санько А.А.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 
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13 - 14.04.2018 г.   г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

(1,5 кг)   Рекорд соревнований   54,64    Жук  Глеб 

1 234 Радюн Владислав Radzun Uladzislau 07.06.2002 Гродно МСиТ 49,14 2 Орлов В.А., Ольховик Е.К.

2 218 Пучко Владислав Pushko Vladzislau 18.03.2002 Гродно СДЮШОР 48,88 2 Карпушин Д.Н., Каптюх В.Б.

3 286 Абрамов Александр Abramau Aliaksandr 03.04.2002 Могилевская УО МГУОР 46,92 2 Гурская, Папкова, Борисова

4 275 Мирончик Александр Mironchyk Aliaksandr 22.06.2002 Могилевская МСиТ 40,88 3 Дайнеко А.А., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

5 16 Крамарев Денис KRAMARAU DZIANIS 08.05.2001 Пуховичская РЦФВС 39,45 3 Мазаник А.С.

6 280 Сидорович Максим Sidarovich Maksim 07.12.2001 Могилевская МСиТ 35,32 1юн Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

7 12 Тарасевич Даниил Tarasevich Daniil 13.01.2001 Минск Юность 34,48 1юн Абдуллаев Э.А, Кириченок А.В.

8 6 Ковалев Ярослав Kovalev Yaraslau 24.01.2002 Минск СК ФПБ 23,06 3юн Рунцо Л.Н.

9 21 Свирид Глеб Svirid Gleb 18.07.2002 Минск СК ФПБ 17,31 #Н/Д Рунцо Л.Н.

172 Старастович Павел Starastovich Pavel ..2002 Слуцк РЦФВС DNS #Н/Д Караневич А.А.

33 Пыж Кирилл POZ KIRILL 16.05.2002 Пуховическая РЦФВС DNS  - Абакунчик И.И.

28 Колочинский Артем KOLOCHINSKY ARTEM 15.02.2002 Пуховичская РЦФВС DNS #Н/Д Абакунчик И.И.

1 2 3 4 5 6

1 280 Сидорович Максим Sidarovich Maksim 07.12.2001 Могилевская МСиТ 33,59 х 32,14 х х 35,32 35,32 1юн Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

2 33 Пыж Кирилл POZ KIRILL 16.05.2002 Пуховическая РЦФВС DNS  - Абакунчик И.И.

3 28 Колочинский Артем KOLOCHINSKY ARTEM 15.02.2002 Пуховичская РЦФВС DNS Абакунчик И.И.

4 12 Тарасевич Даниил Tarasevich Daniil 13.01.2001 Минск Юность 32,64 х 34,48 r r r 34,48 1юн Абдуллаев Э.А, Кириченок А.В.

5 6 Ковалев Ярослав Kovalev Yaraslau 24.01.2002 Минск СК ФПБ 23,06 22,46 х r r r 23,06 Рунцо Л.Н.

6 234 Радюн Владислав Radzun Uladzislau 07.06.2002 Гродно МСиТ 48,53 49,14 47,31 х 44,16 х 49,14 2 Орлов В.А., Ольховик Е.К.

7 286 Абрамов Александр Abramau Aliaksandr 03.04.2002 Могилевская УО МГУОР 41,42 46,92 45,35 46,72 42,81 42,40 46,92 2 Гурская, Папкова, Борисова

8 218 Пучко Владислав Pushko Vladzislau 18.03.2002 Гродно СДЮШОР х х 45,32 48,55 48,88 45,90 48,88 2 Карпушин Д.Н., Каптюх В.Б.

9 16 Крамарев Денис KRAMARAU DZIANIS 08.05.2001 Пуховичская РЦФВС х х 39,45 r r r 39,45 3 Мазаник А.С.

10 172 Старастович Павел Starastovich Pavel ..2002 Слуцк РЦФВС DNS #Н/Д Караневич А.А.

11 275 Мирончик Александр Mironchyk Aliaksandr 22.06.2002 Могилевская МСиТ 40,88 40,37 х 40,28 х 37,53 40,88 3 Дайнеко А.А., Шункевич Н.В., Теплякова Е.В.

12 21 Свирид Глеб Svirid Gleb 18.07.2002 Минск СК ФПБ х х 17,31 17,31 #Н/Д Рунцо Л.Н.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________
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13 - 14.04.2018 г.   г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

(1 кг) Рекорд соревнований   31,67   Насанович Кристина

1 78 Чабурко Алина Chaburka Alina 12.02.2003 БрГОУОР МСиТ 35,67 2 Кондратюк А.А.

2 32 Крупенко Полина KRUPENKA PALINA 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 34,63 2 Папкова Г.Н., Гурская, бр. Редьковых

3 73 Щурко Маргарита Shurko Margaryta 03.03.2004 БрГОУОР МСиТ 31,23 3 Кондратюк А.А.

4 428 Дубровская Александра Dubrovskai Alexandra 20.04.2004 Могилевская МСиТ 24,40 2юн Пронев О.М.

5 77 Гарбунова Ульяна Garbunova Uliana 09.01.2004 Минск Буревестник 23,12 2юн Пархимович А.Б.

6 10 Грузд Анна Hruzd Hanna 26.02.2003 Минская РЦФВС 22,56 2юн Шуляк Ж.С.

7 308 Бескостая Ксения Byaskostaya Xenia 26.02.2004 Солигорск СК ФПБ 19,80 2юн Грицевич В.К.

8 196 Кутергина Татьяна Kutergina Tatiana 28.01.2005 Могилевская МСиТ 19,63 2юн Шункевич Н.В.

9 12 Гринкова Виктория Hrinkova Viktoriya 09.05.2003 Вязма ДЮСШ 19,01 2юн Черничкин А.Д.

10 12 Кулешова Полина Kuleshova Palina 23.07.2004 Минск Атлет 18,59 3юн Бронников И.Ю.

11 7 Пархимович Катерина Parkhimovich Katsiarina 08.04.2003 Мінск Буревестник 16,53 3юн Пархимович А.Б.

12 2 Высоцкая Александра Vusotskaya Aliaksandra 21.12.2003 Минск Динамо 15,94 Тетерюков В.С.

13 7 Петровская Елизавета Piatrouskaya Elizaveta 02.09.2003 Минск СК ФПБ 12,66 Тимошкова Н.П.

314 Винокурова Елизавета Vinokyrova Lizaveta 22.09.2003 Бобруйск ДЮСШ NM Шункевич Н.В.

650 Петровская Инга Piatrouskaya Inha 09.10.2003 Минская РЦФВС NM Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

3 Костылева Валерия Kastuleva Valeriya 10.03.2004 Вязма ДЮСШ DNS Черничкин А.Д.

######### 1

1 2 3 4 5 6

1 78 Чабурко Алина Chaburka Alina 12.02.2003 БрГОУОР МСиТ 35,67 34,72 Х 34,23 Х 35,67 35,67 2 Кондратюк А.А.

2 314 Винокурова Елизавета Vinokyrova Lizaveta 22.09.2003 Бобруйск ДЮСШ Х Х Х NM Шункевич Н.В.

3 12 Кулешова Полина Kuleshova Palina 23.07.2004 Минск Атлет Х 18,59 17,36 18,59 3юн Бронников И.Ю.

4 7 Пархимович Катерина Parkhimovich Katsiarina 08.04.2003 Мінск Буревестник Х 15,30 16,53 16,53 3юн Пархимович А.Б.

5 73 Щурко Маргарита Shurko Margaryta 03.03.2004 БрГОУОР МСиТ 26,90 31,23 29,50 27,68 Х 28,72 31,23 3 Кондратюк А.А.

6 10 Грузд Анна Hruzd Hanna 26.02.2003 Минская РЦФВС 22,28 21,00 22,55 22,37 20,36 22,80 22,56 2юн Шуляк Ж.С.

7 650 Петровская Инга Piatrouskaya Inha 09.10.2003 Минская РЦФВС Х Х Х NM Былина Е.И., Лычковский Н.Г.

8 7 Петровская Елизавета Piatrouskaya Elizaveta 02.09.2003 Минск СК ФПБ 12,66 12,64 Х 12,66 Тимошкова Н.П.

9 308 Бескостая Ксения Byaskostaya Xenia 26.02.2004 Солигорск СК ФПБ 19,80 Х Х 17,51 16,52 18,47 19,80 2юн Грицевич В.К.

10 32 Крупенко Полина KRUPENKA PALINA 10.03.2003 Могилевская УО МГУОР 32,89 Х 30,63 33,76 33,23 34,63 34,63 2 Папкова Г.Н., Гурская, бр. Редьковых

11 428 Дубровская Александра Dubrovskai Alexandra 20.04.2004 Могилевская МСиТ 12,88 20,04 24,40 Х 20,41 22,00 24,40 2юн Пронев О.М.

12 196 Кутергина Татьяна Kutergina Tatiana 28.01.2005 Могилевская МСиТ 19,63 18,66 Х 18,48 16,32 Х 19,63 2юн Шункевич Н.В.

13 77 Гарбунова Ульяна Garbunova Uliana 09.01.2004 Минск Буревестник Х 18,66 23,12 Х Х 19,84 23,12 2юн Пархимович А.Б.

14 3 Костылева Валерия Kastuleva Valeriya 10.03.2004 Вязма ДЮСШ DNS Черничкин А.Д.

15 2 Высоцкая Александра Vusotskaya Aliaksandra 21.12.2003 Минск Динамо Х Х 15,94 15,94 Тетерюков В.С.

16 12 Гринкова Виктория Hrinkova Viktoriya 09.05.2003 Вязма ДЮСШ Х Х 19,01 19,01 2юн Черничкин А.Д.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Разряд Тренеры

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

порядок
Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения Страна, город

ДСО, 

Организация

ДСО, 

Организация

Лучш.       

рез-т

Результаты попыток, м,см Лучш.       

рез-т

ТренерыРазряд

Метание диска - девушки  (2003 г.р. и моложе)

Место Фамилия, имя Дата рождения Страна, городName, Last name
Нагр. 

№



13 - 14.04.2018 г.   г.Минск, стадион МГЦОР по легкой атлетике "Атлет", ул. Корженевского, 16ж

(1,5 кг)

1 204 Ализар Владислав ALIZAR ULADZISLAU 12.06.2003 Гродно МСиТ 39,09 3 Орлов В.А., Демидик С.И.

2 655 Филимонов Евгений Filimonau  Yauheni 28.01.2003 Миинская РЦФВС 34,81 1юн Колтович Г.В.

3 395 Фурманов Дмитрий Wurmanou Dzmitryi ..2004 Бобруйск ДЮСШ 27,35 2юн Шункевич Н.В.

4 305 Плещенко Михаил Pleschanka Mihael 21.01.2004 Солигорск СК ФПБ 26,24 2юн Грицевич В.К.

5 10 Чаевский Максим Chaevskii Maksim 11.01.2003 Минск Атлет 21,04 Бронников И.Ю.

6 314 Маринич Евгений Marinich Yaugen 03.01.2004 Солигорск СК ФПБ 19,70 Грицевич В.К.

7 652 Зубович Даниил Zubovich Daniel 01.08.2003 Минская РЦФВС 17,51 Колтович Г.В.

8 100 Аксенов Никита AKSYONAU MIKITA 06.02.2005 Пуховичская РЦФВС 16,98 Мазаник А.С.

9 309 Пашкевич Павел PASHKEVICH PAVEL 11.12.2004 Пуховичская РЦФВС 16,66 Мазаник А.С.

10 11 Церпицкий Константин TSIARPITSKI KANSTANTSIN 05.06.2003 Минск Атлет 16,50 - Бронников И.Ю.

11 312 Дейко Алексей Deiko Aleksri 04.12.2005 Солигорск СК ФПБ 14,81 - Грицевич В.К.

12 302 Гончар Матвей Ganchar Matvei 13.01.2004 Солигорск СК ФПБ 14,67  - Грицевич В.К.

396 Шинкоренко Вадим Sinkorenko Vadim 06.02.2005 Могилевская МСиТ NM  - Шункевич Н.В.

23 Мурог Антон Muroh Anton 07.02.2003 Могилевская МСиТ DNS  - Сугако О.Г.Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

650 Ладик Илья Ladik Ilja   01.08.2003 Минская РЦФВС DNS  - Колтович Г.В.

653 Травкин Артѐм Travkin Artem 12.03.2006 Минская РЦФВС DNS  - Колтович Г.В.

2 Пинчук Сергей PINCHUК SERGEY 13.06.2003 Пуховичская РЦФВС DNS  - Абакунчик И.И.

23 Дятко Савелий DYATKO SAVELIY 14.07.2004 Пуховичская РЦФВС DNS  - Абакунчик И.И.

11 Крученок Иван KRYCHANOK IVAN 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР DNS  - Крученок Д.Э.

654 Царикович Артѐм Cirikovic Artem 28.07.2006 Минская РЦФВС DNS  - Колтович Г.В.

8 Мaкров Андрей MAKROV ANDREI 06.10.2003 Пуховичская РЦФВС DNS Абакунчик И.И.

1 2 3 4 5 6

1 204 Ализар Владислав ALIZAR ULADZISLAU 12.06.2003 Гродно МСиТ х 39,09 х 37,10 37,70 36,64 39,09 3 Орлов В.А., Демидик С.И.

2 23 Мурог Антон Muroh Anton 07.02.2003 Могилевская МСиТ DNS Сугако О.Г.Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

3 312 Дейко Алексей Deiko Aleksri 04.12.2005 Солигорск СК ФПБ х 14,81 х 14,81 Грицевич В.К.

4 655 Филимонов Евгений Filimonau  Yauheni 28.01.2003 Миинская РЦФВС 34,81 31,07 31,61 30,46 х 33,73 34,81 1юн Колтович Г.В.

5 650 Ладик Илья Ladik Ilja   01.08.2003 Минская РЦФВС DNS Колтович Г.В.

6 652 Зубович Даниил Zubovich Daniel 01.08.2003 Минская РЦФВС 17,30 17,51 17,20 х 17,24 х 17,51 Колтович Г.В.

7 305 Плещенко Михаил Pleschanka Mihael 21.01.2004 Солигорск СК ФПБ 26,08 х 18,92 26,09 26,24 х 26,24 2юн Грицевич В.К.

8 302 Гончар Матвей Ganchar Matvei 13.01.2004 Солигорск СК ФПБ х 14,67 х 14,67 Грицевич В.К.

9 653 Травкин Артѐм Travkin Artem 12.03.2006 Минская РЦФВС DNS Колтович Г.В.

10 2 Пинчук Сергей PINCHUК SERGEY 13.06.2003 Пуховичская РЦФВС DNS Абакунчик И.И.

11 23 Дятко Савелий DYATKO SAVELIY 14.07.2004 Пуховичская РЦФВС DNS Абакунчик И.И.

12 309 Пашкевич Павел PASHKEVICH PAVEL 11.12.2004 Пуховичская РЦФВС 14,80 х 16,66 16,66 Мазаник А.С.

13 100 Аксенов Никита AKSYONAU MIKITA 06.02.2005 Пуховичская РЦФВС х х 16,98 15,70 16,27 16,98 Мазаник А.С.

14 8 Мaкров Андрей MAKROV ANDREI 06.10.2003 Пуховичская РЦФВС DNS Абакунчик И.И.

15 314 Маринич Евгений Marinich Yaugen 03.01.2004 Солигорск СК ФПБ 19,70 17,43 18,89 18,93 17,89 х 19,70 Грицевич В.К.

16 10 Чаевский Максим Chaevskii Maksim 11.01.2003 Минск Атлет 20,98 20,01 20,29 21,04 21,02 19,83 21,04 Бронников И.Ю.

17 11 Церпицкий Константин TSIARPITSKI KANSTANTSIN 05.06.2003 Минск Атлет 16,50 х х 16,50 Бронников И.Ю.

18 396 Шинкоренко Вадим Sinkorenko Vadim 06.02.2005 Могилевская МСиТ х х х NM Шункевич Н.В.

19 11 Крученок Иван KRYCHANOK IVAN 10.07.2004 Брест БОСДЮШОР DNS Крученок Д.Э.

20 654 Царикович Артѐм Cirikovic Artem 28.07.2006 Минская РЦФВС DNS Колтович Г.В.

21 395 Фурманов Дмитрий ..2004 Бобруйск ДЮСШ х 26,14 х 27,35 х 26,80 27,35 2юн Шункевич Н.В.

Ст. судья __________________________ _______________________________

Секретарь _________________________ _______________________________

Результаты попыток, м,см

Лучш.       
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Страна, город
Лучш.       

рез-т
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ДСО, 

Организация

Тренеры

Традиционные  соревнования МГЦОР по лѐгкой атлетике "Атлет" 

по легкоатлетическим метаниям "Мемориал В.М.Шаюнова" 

ДСО, 

Организация
порядок

Нагр. 

№
Фамилия, имя Name, Last name Дата рождения

Место
Нагр. 

№
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  Рекорд соревнований    38,46    Стадник Егор

Разряд Тренеры

Метание диска - юноши  (2003 г.р. и моложе)


